
Vesuvius i ödeläggande utbrott!Liberalernas Reformprogram.
\ Vesuvius bar sedan ett par da 

fur beftronit sig i ett fruktans- 
v ard t utbrott. Under tredagen och

i y' lördagen vur utbrottet förfärligt. nen utspyr, samt att ett par hun 
Lavaströmmen nngladc sig som dra personer, aom församlats dit 

r /■ , glödande ormar utefter sluttningen och förrättade retigionsöfningar, 
I 1 s^^un *nåingd och med sådan begrafts bland ruinerna. Telegr*n
f *1 styrka, att de tätt befolkade trak- från Neapel säger, att femhundra 
£ ✓ terna och städerna nåddes och be- * 

grafdes under lavan, och själfva 
V\Jl Neapel råkade i panik. Under 
\ 7 starkt buller och skarpa jordst ö- 

^"1 tar utspyr vulkanen massor af la- 
V*' ) va och glödande stenar, och den 
i J kringflygande askan spndes till 

langt aflägsna trakter och af sät
ter sig på en dél platser i sådana 
mängder, att kyrkor och skolbus 
såväl som andra hus instörtat un
der tyngden och invånarna måst

saluhallcn å Mount Oh vet instör
tade under tyngden af den a ilagra
de sanden och askan som vulka-

forsta resolutionen,
Irami*de» inför det liberala 
v mskon ventet,
Mr. Iatgimodierr, M I* P , oth Ur. 
J D. CaneTon, ock gällde

Provn lUndtn .

lVn *~*m nagifwr stn hjärtliga »Mu^rati med 
pro- ‘nykterhetsrörelsen såsom en mora- 

as lid reform, och
imsg

mintroducerade*
i; forbmtler s.g i handel* det Vi 

atervalje» ttU nakten, att strängt 
i.Hampa alla lagar förande rus- fl 

Heslutadt att mrtoden att salja drytkshandtenogen, och så andra f ^ 
laixl i stora områden till sj'ek*t irs nu\ .r. r -le lagm, att följande \ 
laster genom pn%al köp bestatnmrlser lÄionui:
mes »om varande i strid med pub- Återinförande al kommunal röst- 
liken* basta, att åkerhniksiainl ratt at gilla kvinnor, hvilka besit- 
säljrs endast åt verkliga »et tia re la egendom,
och till rrsonabla priser samt an- Utnämnandet af Inense mspektö- 
der settlementsskvWigheter; samt rer och kotnrmssioearer, hvilka 
allt annat land näljrs på offent hg man vet sympatisera inni nykter 
auktion. hetsrofelnen, att de tillse det lagm

lieslut ad t, att alla kapitahnU efterlefves, 
lahnngar på ål. & X W. banar.-% Att luenM: utlcinn.tr» endast en 
land åsidosattes till en i ond att gång tin året pa en gifven tid, på 
mota de 19!o förfallna olihgat :<> ansökan ingifveu före eller på näm-

da dato,
numro två gälld t | På beg ar an af nunst 25 procent 

Hudsons Bay banan, ai bofasta röstägare skall komsnu- 
Beslutadt, att på grund af den ‘ nalstyreisen Iramlagga en 1 motion 

stora betydelse for Vestra Cana- om lokalt veto till ullman umröst- 
dAt j af att snart bygg*1 llud 
von * Bay banan, att l>omimon-rv- 
geringen skall, enligt detta kon
vents åsikt, utföra detta arbete 
såsom ett nalionaliöretag och till
försäkra dess tidtgu fullbordande 
•x-h på UTlkor, att banan g ores till
m allmän stambana till hafvet for ha ratt att hänskjuta hvarje för

slag till allmän omröstning på pe
tition af minst 25 procent af de> 
röstberättigade.

keaolutjnaH^ numro tio befatta
de sig med undervisningssystemet.

Att det liberala partiet förbinder 
sig, otu det återvalje» till makten, 
att reformera under visnmgssys-

detalj alla sådana transak- temet. Undervisningen i provinsen 
lider för närvarande af ett styf- 
moderligt behandlingssätt, har un
derordnats de andra departementen ^
1 betydelse, och skall placeras un
der ledning af en särskild minister 
för undervisningsväsendet.

Provinsens finanser agnades upp
märksamhet 1 den elfte resolutio-

I

X personer omkommit x distriktet 
mellan Ottajoua och San Gm
leppe.

Hoppet att vulkanen uttuint siu 
styrka i och med lördagens urladd
ning har nu förgått, ty i måndags 
började nya lavaströmmar 
nedför berget och söka 
mot en af dess forna offer, staden 
Pompeji, hvilken som liekant biel 
förstörd, jämte JLru närbelägna 
staden Herculaneutn, år 79. En 
häftig storm, åtföljd af ett våld
samt, svaf velak ligt rägn rasade 1 
måndags. Trupperna arbeta oför
trutet med att bringa undsättning 
åt de hemsökta.
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Resolutionen C» Utbrottet denna gång är i våld
samhet och udeläggelsc större än 

*r\ det, som ägde rum för tjugufyra 
J ! år sedan. Städerna, liggande på 

sluttningen, hafva totalt förstörts, 
v“>/' och *kåvidt man nu vet, uppgår de 

fj» dödas och sårades antal tiH flera 
S' ij) hundra. Myndigheterna göra

turligtvis aUt hvad de förmå, och 
flyktingar strömma till Neapel. 
Extratåg, krigsskepp och 
fartyg äro 1 verksamhet att upp- 
s.uula de hemlösa.
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Muniupahleterna skola icke alle- T 
nast halva- makt att stifta lagar ^ 
rörande lokalt veto, utan desslikes 
bestämma antalet af Bcenses mun J 
sina respektive kommuner;

Samt att kommunalstämmorna

Utbrotten af Vesuvius hafva un
der detta sista arhundrade blifvit 
aUt talrikare. Ar 1822 instörtade 
toppen på vulkanen och en lava
ström en mil bred kvällde ut. Toll 

andra år senare hotade en nio mil lång 
lavaström Pompeji och en annan 

Flera ångare j begrafde en stad på 500 hus. År 
blefvo på grund af den förmörkade 1865 nådde lavastrufrnmarna nära 
atmosfären förhindrade att af seg- på till Neapels portar och åstad- 

•la\ Konungen och drottningen au- konumo förfärlig ödeläggelse. Tolf 
lände från Rom och deltogo i rädd- år senare lyfte sig en ny spets ur 
ningsarbetet. På söndagen afsak- kratern och uppnådde en höjd som 
tade lavaströmmarna och man an- öfverträffade alla föregåendes. Vid 
ser att det värsta är öf ver ståndet, den stora katastrofen år 79 bort- 

' Dagens telegram meddela, \tt sopades 18,000 tniinniskor.
4
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Resolutionen numro tre gällde 

vidsträcktare publicitet rörande re
geringens affärstransaktioner

Vi anse, att vidsträcktare publi
cering af regeringens affärstransak
tioner är önskvärd, och föreslä, 
att 1 Manitoba Gazette «Äent lig gö
ras
tioner, såsom lorsaljmng ai pro
vin siande n, kontrakt på allmanna 
arbeten, försäljning af obligatio
ner, jämte sådana underrättelser, 
som aro af nöden, att håBa all
mänheten 1 kunskap om provinsaf- 
lärcrna» rätta ställning.

Resolutionen N:o 4 
behandlade bättre villkor från Do
minion kassan samt grätisutvidg-
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il w. nord västern skall utvecklas på få 
år snabbare än någon annan del af 

- den . amerikanska 
Manitoba, Saskatchewan och Al
berta frambringa nu de utmärkta 
skördar, för hvilka Minnesota <kh 
North Dakota vunno ryktbarhet 
några år tillbaka. I själfvai verket 
få Canadas farmare väldigare skör
dar än Amerikas.

Detta iår inte fattas så som om 
jordep i Ca na da skulle vara bättre 
än i Förenta Staterna, men Ameri
kas farmare ha inte skött sin jord, 
som de bort göra. Hill har predi
kat för Minnesotas och Dakotas 
farmare, att de höllo på att “sälja 
sin a rf ve jord.”

Den canadiensiska nordvästern 
kommer att under de närmaste år
en bevittna en inflyttning, hvartill 
Amerika aldrig sett maken. Det 
lins rum där för ett käjsurdöme 
med millioner invånare.

Af Hill s nya banor äro nu 500 
nil under byggnad, gifvande arbete 
åt nära 4,000 män.

da ett nytt kabinett, i hvilket lian 
ingick som statsminister och chef 
fur, finans- och tulldepartementet. 
Hans ministär föll den 2 maj 1893.
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RYSSLAffiD. Den bekante 

pen Johannes från U ronstad t, hvil- 
kens rättai namn är Johan Scrgi- 
efi, blef 1 söndags öfverfallen i ka
tedralen i Cronstadt, då han gick 
ned fran altaret för att meddela 
sakramentet. Ett slag mattades 
mot honom med en knölpåk, ineu 
han böjde sig undan och slaget 
träffade i stället kalken. Vålds
mannen häktades. Straffet fur hans 
brott är döden.

— Ryska regeringen anhöll 1 bör
jan af innevarande vecka på diplo
matisk väg hos respektive makter 
om ett sammankallande af Ireds- 
konferenseu i Haag med det sna
raste.

— Valet till riksdurnan i St. Pe
tersburg blef en öfverväldigande 
seger för de konstitutionella de
mokraterna. Ii varenda en af de
ras ibo elektorer valdes. Till och 
med 1 stadens mest aristokrati
ska kvarter, amiralitctskvarteret, 
segrade det radikala partiet. Prc- 
mierminister Wittcs organ, “Rus- 
skoe Gosudarstvo’’, inrymmer det 
konstitutionella demokratiska par
tiets seger och tillskrifver de kon
servativas nederlag deras brist pä 
fast hållning och deras tidningars 
häftighet. Tidningen förklarar äl
ven att grefve VVitte vill fasthålla 
vid premierska^iet, tills duman 
sammanträdt, och att hans resig
nation därefter beror j>a •./arens 
vilja.

Ryske representanten fur Röda 
Korset, general von Muck, åter
vände 1 onsdags å. d. till Moskva 
från Japan och berättar, att japa
nerna göra stora förberedelser lar 
ett nytt krig, sannolikt mot För
enta Staterna. Generalen trodde 
sig veta att ett fälttåg mot Fi 
lippinerna planladcs.
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Att, alldeiistund regvrmgsutgif- 
termt för voro mer un dul^x-lt 
större un för 1898, denna kon ven-

hning:
“Att detta konvents åsikt är,

I-pa det Manitoba må intag 1 tion. anser stegringen för stor och 
alldeles för oproportionerlig 1 jäm- 
förelse nicd provinsens inko. nstkäl- 
loi

att,
sm ratta ställning 1 konfederatio
nen, det ar nödvändigt, att pro
vinsens område utvidgas, så ätt 
del innesluter den del at det nuva-

ovh ur därför eti tvingande 
nödvändighet 
metoder tilläinpus 1 förvaltningen, 
så att omkostnaderna uvdbringas.

Resolution numro tolf vände sig 
mot det rådande trost-systenWt in
om handel sväsendet:

att bättre affärs-

EN F
TiHönskas alla våra läsare och läsarinnor.

rande territoriet Kevwatin, som
mellan provinsensligger

grans och Hudson s Bay; samt .itt 
vårt provinsiella understöd Itån 
Ottawa skall placeras på sam mat 
basis, som är gällande for Saskat
chewan och Alberta.

Urs. Broek, och när mannen möt
te paret, drog han siu revolver och 
aflossade fyra skott mot S., som 
segnade bilos ned. Mördaren gick 
darpa hem och afvaktade sin ar
restering, som följde kort därpå. 
Den myrdade hade flera gånger er- 
liållirvaraingar fran sin baneman 
att halla sig pä afstånd från hans 
hustru.

OLJEFYNDEN 1 Neepawa. En 
expert frun oljefälten i Texas har 
anländt och har uttalat sig upp
muntrande om fyndet. Han före
slår ett v* da re borrhål.

Mackenzie & Mann hålla pä att 
borra efter olja vid Elbow a Sas
ka tchewanfloden. Ett djup af 2,200 
fot har natts, och man beräknar, 
att pa ytterligare 300 fot oljan 
skall anträffas.

Att ,kt ar kronan» .skyldighet Ordentliga arbetslöner i rege- Nt.il, NW^u, W^IJ, Section 14,
att undersöka alla kwmbinatmner rmgsarbtten förordas 1 resolution F.%15, SK';22, S,'<23, SW‘,24, allt t
01 h föreningar, som påstås hafva femton: Twp 46, H. 24 west 4 ner.
bildats 1 svfte att förhindra det Beslutadt, att en "f-air wage” I Regina afsluts^ remissdefeatten
fna handelsutbytet, sajnt anklaga vlausul insattes 1 alla kontrakt, i måndags, oeh motionen om tron- 
U.k fälla for alla ..fverträdelser al som utlemnas al provinsregerin- talets antagande passerades enhäl- 
gälhutde lag 1 namda svfte. ge" saint likaledes i alla andra ligt.

Resolution tretton Inhandlade arbeten, som erhålla statsanslag;
.Att faktorilagen tillämpas i sin anda, som var rådande i kampanj

talen. Mr. Elliott nämde, på pre-

Resolutionen N o 5 
Resolutionen numro lem ingick 

på den nationella politiken» områ
de direkt och åsyftade att stärka 
västerns ställning under den kom
mande revisionen af tulltariffen:

Att Manitoba» liberaler, i kon
vention församlade, uttrycka 
tillgifvenhet för den liberala prin
cip, att tull skall baseras endast 
på hvad statskassans behof

och förklara härmed som sitt

Debatten utmärktes af summa

UTLANDETinom ' provinsen.rättskipningen 
hvilken under det nu rådande sys- stränghet; 
temet gifvit s\ära bevis på miss- Att tillägg göras till lagen rö- ■ mier Scotts uppmaning, namnen 

rande olycksfall under arfjete, gå- på de fyra personer, han förut hän- 
utidningen al domaremak «"* ut P* »« underlätta ersätt- tydt på, såsom valskojare, 

skall skv opartiskt o.h utan ningsanspråken under domstols valet ai mång-a me>llemtnar är 
politiskt hänsvn, dängenom skall prölning. |protesterad!, kommer det att bid
ande sig allmänhetens respekt och Resolution numro sexton protes- va intressant huru sadana beskyll- 
lortroende, i kontrast metl det nu- terar mot den Rohlinska m.n.sta- ningar kunna bevisas, 
varande h,.nsvnsl..sa ,.ch ualbrutna rens takt.k att undvrsknlva järn- Vid den första omröstningen sto- 
pr.-stituvrandVt ,.i rättskipningens vågs-bonds > part., utan narmarc do it roster lor Scott oeh 7 for 
maskineri för parttundamål, hvil- granskning. Hauftain.
kvt praktiserats af den nuvarande D« ^"a resolutionen berörde

SVrERlGE. Den komité, som er
hållit i uppdrag att omdana diplo
matiska kåren och konsulstaten ef
ter unionsupplösn ingen, har till
styrkt åtskilliga indragningar in
om desamma, meddelar ett tele
gram från Stockholm i måndags 
å. d. Komitén föreslår bland an
nat indragande af legationerna i 
Bryssel och Haag och att sändebu
den i Paris och London ackrcdite- 

ENGLANDS EMIGRATIONS-!ras till Belgien^ch Nederländerna, 
stik visar, att förlidet ar utvand- Det föreslås också afskafiande if 
rade till Canada 23,boo personer . ministerposterna i Madrid, Kom,
och till Förenta Staterna 24,134. ' Wien och Konstan t inopel, hvilka le-

HÖGT PRIS for Colralt-grufva gationer borde skötas af charge 
Nova Scotia sibvergrufvan har 1 d afiaires. Komitén tillstyrker a(- 
dagarua försålts till ett Montreal- ven 
syndikat för ett pris af omkring York och på flera andra platser så

väl som ett dussintal aflönade ge
neralkonsulat af skaffas.

— Riksdagen har antagit v.Ha 
som h.ir-

bruk:
kraf- So nAtt

Ikeslut, att med all kraft motver
ka alla försök att höja tulltariffen, 
såsofn varande skadligt fur Domi
nion s allmänna bästa sotn ett helt;

Och vidare anse vi, att 1 del» 
stundande revisionen af tulltar.ffvn 
det är önskvärd t, att tendensen 
alt ändra tullsatserna gar i rikt- 

att sänka* dem, synnerligen 
gäller byggnadsvirkv,

vallagen:
Att vallagen skall förordna, att

regeringen,
■ TYNDALL. ___________

ny rostlängd uppsattes Vid ipctcraon har utnämts till postmä- 
hvarje nytt val, vare sig allmant starc . TyndaU 

e41er omval, och endast då;
att denna längds uppsättande ALBERTA kan i år ej klaga uf- 
grundas på den lista, som erhålles ver invandringen, enär den största 
från kommunernas styrelse, supple- delen af de inkommande settlarna 
menterad genom personlig regi st- j draga till nämda provins. 
r.ng under förhållanden, som på REGISTKKHINGEN AF HOME-

1STEADS under Mars månad upp- 
, går tHl 4,023, en ökning af 1,582.
! Battleford, Regina, lvdmvirton och 
j Red Deer visa den största öknin
gen.

Handlanden Nilsmng
sotn

maskinerier.^Äkt, bekladnadsar- 
hvilka äro nödvändighets 

för västerns farmare, hvil-

Resolutiontfjorton uttalade sig 
fur “Public ownership”:

Beslutadt, att folket skall kon-
ovh aga alla allmänna xatiklar, trollera

nyttigheter, så so n vattenlednings
verk, belysmngsverk, telefonsys
tem etc., ovh 1 beviljandet af ok- 
tro jer åt enskilda, skall det ske 

sådana vitkor, att koirunu-

varor
ilmiga tillförsäkrar industri- 

verk samhet ens välmåga samt att 
prcferentialtullen mevi Storbritanv 

bibehålles 1 sm

att aflönade konsulat i New

en på 33 procent 
nuvarande tillämpning.

Nästa resolution uttryckte nud-

5400,000.
alla sätt underlätta densammakan öfvertaga samma, nar den 

känner >ig stark nog för uppgif-
KENURA. James Morton, 

individ,
utmed järnbanan, blef härom 
gen häktad, enär han 
Frank Johnsons namn och utställt 
bank-checka % pa dennes räkning.

— Liket af

haft yssselsättningvändigheten, att regeringen 
grr åtgårJrr lör sctthng af det 
dr landet i provinsen. därigenom 
att man söker få en del af de hit 
anländande settlarna att slå sig 
ned har.

Den sjunde resolnti.men rör jor.1- 
hruksdepurtementet:

Emedan
rummet är en åkerhrukspruvms. ar 
rrgr ringens första uppgrft att efter 

hufvudnänng

kungliga propositioner, 
rört från unionsup plösningen.
Norrmännen i Sverige äro nu lik- 

andra utländingar

ten. <l.i
Resolution fjorton ägtiaiks åt å- 

kvrbruksdeparteiuentets CANADA. förfalskat

ställda med 
därstädes.mng:

Beslutadt att alhlenstund jord- PARI.AMKNTET j4r verklrgt kassaölverskott på
!*n,‘k” ' rien^r k..n'”nu’<‘n Innkrs.mnist.-rn har framlagt'omkring »21,000. Vnder den libe

,tt dess t*-tvdrls< ändnngar till invandnngslageu, |rala regimen sedan 18-48 utgöra 
btratt,gar\.j.prnUand,t af en «r- i hvarigenom icke önskvärda perso- kassaufverskertten en samlad styf- 

* M åt denna nä "rr. särdeles lörry.nda hrottslm-, ver på nara *300,000.
kunna utan vidarr procedur

TYSKLAND. Under debatt i 
riksdagen i torsdags blef rik skans- 
lär von Bylow plötsligt sjuk och 
förlorade medvetandet, ilfan bars 
in i ett rum och bud sändes ge
nast till kejsaren, hvilken 
sin frukost och skyndade till riks- 

j dagshuset

— Hotell “Zum iUrscben” i ila- 
gold, Scbwarzwald, instörtade helt 
plötsligt 1 torsdags å. d , under 
det alla gästerna sutto till bords i 
matsalen. Femtiotvå personer dö
dades och sjuttio Hefvo svårt ska-

NOV.A 'SCOTIAS finanser visa i
en mansperson fanns ■ yjQfcQp; Förre statsminister 

1 eir flytande 1 Lanrensons t re-k johannes Steen alled 1 söndags å. 
imdt enot sågverket Liket var il d a, hjilrtslag 1 sm svärsons, sog- 
la medfaret och svårt att igenkan- est gulaads, hem t Voswvan- 
na. Man antager dock, att den do- ^ dar han j*,,, han i-#o2

tog afsked som stataninister. 
Steen var född den 22 juh 1827 
Kristiania, där hans far var full
mäktig i justitiedepartementet rth 
inspektör vid nkshospitalet.

I stortinget invaldes han första 
gången 1860 och representerade 
där under en lång följd af år llerc 
olika valkretsar. Mellan 1877 och 
1881 var han president^ ödeUlin- 

HILL I CANADA: Tacotn.c u4—get och 1881—1888 storting »presi
dent. lian var ordförande 1 pro- 
• Aollskomité-n som väckte riks- 
rättsåtal mot ministären Selmer. 
Sedan ministären Sverdrup Wiivit 

Inom kort skall han ha en ostlig bildad på sommaren 1884, var han 
och en vas V? lmie i cv.nadiska vänstern» erkände ledare i storlin- 
nordvästeni. »tis! .n p iralella med \ get. Sedan ministären Stang in- 
Great Northern

Det är inte tal om, att Canada af konung Oscar i uppdrag att bil-

Mumloba i framstå

skild ministerpeirtfölj
såsom fallet ar 1 andra pro- Kar- de i lifstiden varit en tmg svensk, 

so n i höstas arbetade å 
iarm.

— Vår välbekante slaktaremäs- 
taTe J. K ronlund skall öppna" re- 

Main Street.

I O N T AR IQ-BORN A börja nu 
klaga öfver den åderlåtning pro
vinsen lider genom utfl>*ttntngen 
till västra Canada. Lönerna för

ruf.w-------
viner så ett eSe des» olik» af- utvisa»
delningar, som äro förbundna -ned K" *1 furslag hafva Iramkom- 

såsom utställmngar mit att lorbattra navigs.t..men pa 
Stiflahafskuxten, särdeles med an

at ledning af den nyligen trmade 
hushåll- Valencia-olvckan.

Med anledning af telefonkomi- a
skulle

(V* >ulds* det provinsens
i alla dess delar, samt 

skall
uppmuntras
att åkerhrukidepartementet
upprätta inan sig en
kommersiella undertättelser.

C.od» landsvägar påyrkas i åt
tonde resolutionen

åkerbruket.
al gödkreatur, flyttande mejerier, 
landtbruksskolor. understöd 
landlbruksutställcmgar. 
ningssällskap. undervisning röran
de landtbmk i skolorna ovh lag- tens rapport vantas regenngen 
stiltmng. stim crskildt. tmCor det kommu att (r.unlagga en proposi- 
tekmska landtbruket sås^i.ogrä- tion a, epokgörande hrtvdel, for

bekämp-ande etc., må oddent- telefon väsendet» utieckhng i Cana ningen ‘Pacific-T rilwmt-11 skrifver:
hgt kunna efterse < Ovh yUare, MORDDR.AM.A i Wetaskiwin. “Hill har gjort invasion i Canada.
att dettu konvent uttryckt^ sitt I måndags kväll vi >8-1 iden blef en Hvad som länge varit ett rykte ar

uf\er den likjpflUghet. XORDVASTPROV INSER NAS man vid namn Sharkey ihjälskju- nu en verklighet, 
den nuvaramfe regeringen vi- legiskåturcr arbeta ihärdigt utan t«n på öppna gata» i närheten af 
^,1 flera tillfällen, när det tnyvket bullt-r ’ den nva Merchants Bank. af Va

galit att befordra åkerbrukets tu- Staden Wetaskiwin har inlagt Broek. »Anledningen till den betn- 
särskildt hvad Iwträffar on förändring af sia charter samt »ka gännngen nr svartsjuka. Den 

ökning af sitt område med ND^IO, mördade befann sig i sällskap med

byrå för
jordbruksarbetare hafva stigit väl
digt, och ändå kunna farmaretia t-j staur .nt jy

folk för sitt brfiof. Huru — IU och rt»relsv rader i Kenv- 
det vara, om frälsning sar- ra^ dess framtid som ett m- 

mén lossade något af sina vagns- dustrisamhalle är nu säker 
laster i Ontario, för att balansera

att, enär provinsens 
välmåga till stor del beror pä go
da allmänna fArvägar, regenngen 
skall antaga en bestämd plan, att 
i förening med landskommunerna 
upprätta ett svstem af allmänna 
förstklassiga landsvägar 
hela provinsen

Resolutionen naäiu nio afhand- 
lar nwdryekslagstiftningeu och ly
der tresÄ-n

det liberala partiet tillkän- den s. k. ‘seed grain special

Fran Madnd har 
kommit meddelande, att man up|<- 
täckt en mordkomplott mot kung
liga familjen af anarkister i I»ebri- 
yt, 29 mil från Sevilla, 
var att lönnmörda kung Alfonso, 
änkedrottning Christina och ko
nungens syster infanta* Maria Te

under deras besök i Sevilla

SPANIEN

plan. i.genum
-

lemnat sitt afskeil 1891, fick han
veckan före påsk.

C A N A DA
NYMETSTIDNINO 

Ar åra Största. Äldsta od Bästa 
■ Mrtog I

-tatoa X CANAD4

AVI

4
imer nu i tiosidigt format
IS k 00 PER ÅR.

THE SCAHDfflAVIAli HOME AND FARM JOURNAL
Arg. N:o 15et*»». Winnipeg, Man., Onsdagen den II April

c

VfpDj?! - ;! ■■■■•ao

CANADA
the SWEDISM WEEKLV 

rsTASt-sitto imi 
m»lHG PRIHTIHG COBPART. ITD.

1/ yoa nal to rmå får Surd»* pruplf >*/ 
Ur t St» and U» .Vartuv-rls udrrrhur «u

-CAXADd"

mm

— rSSs«•> ■

'V /
ff&si-h .

I

ad

\

M
M
M
IH

h
f-

m


